
Uchwała nr IV/31/2024 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: uchwalenia planu pracy stałej komisji rady powiatu – Komisji Bezpieczeństwa 

Publicznego, Zdrowia i Ochrony Środowiska na 2024 rok 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 26 ust. 3 Statutu Powiatu stanowiącego załącznik 

do uchwały nr LIII/303/2018 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 26 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia statutu powiatu (Dz. Urz. Woj. W-M z 2018 r. poz. 4683, z 2019 r. poz. 

1985 oraz z 2021 r. poz. 3090) Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy stałej Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Ochrony 

Środowiska Rady Powiatu Bartoszyckiego na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, 

Zdrowia i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Rady Powiatu oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Bartoszyckiego. 

 

Uzasadnienie do uchwały IV/31/2024 

art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, stanowi:  

Komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje 

plany pracy i sprawozdania z działalności. 

§26 ust 3 Statutu Powiatu stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Bartoszyckiego 

nr LIII/303/2018 z dnia 26 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu powiatu, stanowi: 

Komisje stałe rady całkowicie jej podlegają, przedkładając do zatwierdzenia w formie uchwały 

roczny ramowy plan pracy. Komisje stałe przedkładają radzie sprawozdanie ze swojej 

działalności. 

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Ochrony Środowiska na posiedzeniu w dniu 

26 czerwca 2024 r. omówiła roczny plan pracy i przedkłada ww. projekt uchwały.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.   



Załącznik do uchwały nr IV/31/2024 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 28 czerwca 2024 r. 

   

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Ochrony Środowiska na 2024 rok 

 

LIPIEC - SIERPIEŃ 

1. Sprawy bieżące 
 

WRZESIEŃ  

1. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych o stopniu zaawansowania prac związanych 
z realizacją inwestycji na drogowych powiatowych. 

2. Sprawy bieżące. 
3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na sesję.  

 

PAŹDZIERNIK  

1. Zapoznanie się i omówienie wniosków złożonych do projektu budżetu powiatu na rok 
2025. 

2. Sprawy bieżące. 
3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na sesję 

 

LISTOPAD   

1. Zapoznanie się z projektem budżetu powiatu na rok 2025. 
2. Prace nad zmianami w projekcie budżetu powiatu na rok 2025. 
3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 

     

GRUDZIEŃ 

1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. 
2. Sprawy bieżące. 
3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów na sesję.  

 

 

 


